
Świętujemy 
cały rok!

899,-
Zestaw podtynkowy 
bezkołnierzowy Geberit
 stelaż Unifix, miska Nova Pro 
Oval Rimfree®, deska duroplast 
wolnoopadająca, przycisk chrom połysk 

KUPUJ także ONLINE

Farba emulsyjna 
Jedynka śnieżnobiała
 poj. 11 l
 wykończenie: mat
 dobre krycie
 wydajność: 10 m2/l
 cena za 1 l=3,64 zł

39,99

Oferta ważna od 1 do 11 lipca lub do wyczerpania asortymentu. 
Sprawdź na ostatniej stronie listę sklepów oferujących produkty z gazetki.

Zobacz na s. 3 
naszą propozycję 

zaaranżowania 
łazienki

miska 
bezkołnierzowa

10 x 0% 

10 x 89,90 zł
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cichy domyk

miejsce 
na wiadro i mopa

Szafka łazienkowa Iga z umywalką 60 cm 
 wym. 60 x 82,5 x 38,6 cm
 kolor: biały 
 2 szuflady
 całość lakierowana, wysoki połysk
 uchwyty i nogi metalowe chrom
*bez baterii

449,-
Szafka wisząca z umywalką  
Soria 60 cm
 wym. 60 x 46,8 x 46 cm 
 fronty lakierowane, wysoki połysk, 
cichy domyk 

 

297,-
*dostępne również:
1. Szafka lustrzana Soria - 169,-
 wym. 60 x 60 x 13,8 cm 
 cichy domyk
2. Słupek wiszący Soria - 249,- 
 wym. 30 x 130 x 28 cm 
 fronty lakierowne, wysoki połysk, cichy domyk

*dostępne również:
1. Szafka wisząca nad pralkę 70 cm - 259,-
wym. 70 x 97 x 30,6 cm
2. Słupek gospodarczy Iga - 399,-
wym. 60 x 186 x 34 cm

2

2

1

1

Seria baterii Lapis
chrom, głowica: 35 mm 

Umywalkowa
sztorcowa

Natryskowa

Wannowa

Grzejnik łazienkowy
 moc: 300 W
 wym. 50,8 x 60,5 cm
 podłączenie dolne
 kolor: biały połysk

98,99

5 lat
gwarancji

29,98

45,99

59,99

Kolumna natryskowa 
Neo Square
 bateria natryskowa: 40 mm 
 deszczownica: 20 x 20 cm 
 słuchawka 5-funkcyjna 
 wąż stalowy: 150 cm 
 mydelniczka

199,-

Seria baterii Lemon
chrom, głowica: 35 mm 

Umywalkowa
sztorcowa

7 lat
gwarancji

99,99

Natryskowa109,-

Wannowa149,-
Silikon sanitarny 
Tytan 280 ml 
 różne kolory
 cena za 1 l=49,96 zł

13,99

Rura miedź 15 * 1 mm 
2,5 m

28,99 5 lat
gwarancji

Zestaw natryskowy 
ELSA z baterią 
termostatyczną
 okrągła deszczownia,
śr. 20 cm
 słuchawka 3-funkcyjna
 bateria termostatyczna 
z blokadą temperatury 38OC
 wąż natryskowy: 150 cm

347,-

10 x 0% 

10 x 34,70 zł

10 x 0% 

10 x 44,90 zł



            

1. Zestaw mebli łazienkowych Moduo -  677/kpl.    wym. 80 x 55 x 44,7 cm, blat i szafka otwarta, 

kolor: dąb piaskowy, 2 szuflady, kolor: biały, cichy domyk, zmontowane elementy zestawu

2. Umywalka nablatowa z otworem na baterię i półką -  179,-    materiał: ceramika

  śr. 40 cm   otwór na baterię   korek mosiężny gratis *bez baterii

3. Bateria umywalkowa sztorcowa Lemon Deante -  99,99,-    chrom, głowica: 35 mm 

4. Akcesoria łazienkowe Pure -  od 15,99/szt.    materiał: ceramika/stal, drewno  kolor: biały  Kubek kosmetyczny - 15,99,-  

  Kubek na szczoteczki - 22,99,-   Dozownik mydła - 26,99,-  Stojak WC - 89,99,-  Stojak na ręczniki - 99,99,-

5. Glazura ścienna Nuta -  29,99/m     wym. 30 x 60 cm  kolor: biały, połysk  rektyfikowana  op. 1,44 m2, cena za op.: 43,19 zł 

*Dekor strukturalny Nuta - 6,99/szt.  wym. 30 x 60 cm  kolor biały, połysk  rektyfikowany

6. Gres szkliwiony Wood Pine -  24,99/m     wym. 29,8 x 59,8 cm   kolor: beżowy, wykończenie: mat   imitacja drewna

 op. 1,6 m2, cena za op.: 39,98 zł

7. Gres szkliwiony Ashland Light Grey -  26,99/m    wym. 29,8 x 59,8 cm  kolor: jasny szary, wykończenie: mat

 antypoślizgowość R9  op. 1,6 m2, cena za op.: 43,18 zł 

8. Zestaw natryskowy ELSA z baterią termostatyczną -  347,-   okrągła deszczownia, śr. 20 cm

 słuchawka 3-funkcyjna  bateria termostatyczna z blokadą temperatury 38OC  wąż natryskowy: 150 cm 

9. Kabina prysznicowa WALK-IN -  od 397,-   profil: aluminiowy, chrom  szkło: 8 mm, hartowane, transparentne

 uniwersalny montaż prawo- lub lewostronny   regulowany uchwyt montażowy 70-95 cm

  wym. 90 x 200 cm - 397,-  wym. 100 x 200 cm - 459,-  wym. 120 x 200 cm - 499,-

10. Zestaw podtynkowy bezkołnierzowy Geberit -  899,-   stelaż Unifix, 

miska Nova Pro Oval Rimfree®, deska duroplast wolnoopadająca, przycisk chrom połysk (patrz s. 1)  

11. Grzejnik łazienkowy Loko -  258,-   moc: 328 W  wym. 45,0 x 81,7 cm

 podłączenie dolne  kolory: biały mat, antracyt 

Zestaw podtynkowy
Mito Red
 stelaż, miska, przycisk chrom, 
deska polipropylenowa

398,-

5 lat
gwarancji

1
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WC kompakt 
bezkołnierzowy Arteco
 odpływ poziomy, 
deska duroplast wolnoopadająca 

397,-
WC kompakt Stive
 odpływ poziomy, 
deska polipropylenowa

178,-

2

2

2

8 lat
gwarancji

7 lat
gwarancji

5

5 7

6
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10 x 0% 

10 x 67,70 zł

10 x 0% 

10 x 89,90 zł



struktura drewna - 
wyższy połysk 

4-stronna V-fuga 
szeroka deska

AC5
8 mm

30 lat
gwarancji
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Świętujemy 

cały rok!

Gres szkliwiony 
polerowany Aurel
 wym. 60 x 60 cm 
 kolor: biały, połysk 
 op. 1,44 m2, cena za op.: 57,59 zł

3999
/m2

AC4
8 mm

20 lat
gwarancji

Panel podłogowy 
Tanganika 
 op. 2,49 m2, cena za op.: 97,04 zł

38,97/m2

Wentylator podłogowy
 z pilotem
 moc: 42 W
 śr. 40 cm
 3 prędkości nawiewu
 oscylacja
 kolor: biały

84,99

Przecinarka 
do glazury Einhell 
 moc: 600 W 
 prędkość obrotowa: 3000 obr./min
 śr. tarczy: 180 x 25,4 mm
 wielkość blatu roboczego: 330 x 360 mm
 max pochylenie blatu roboczego: 45° 
 max wysokość cięcia pod kątem 45°: 22 mm
 max wysokość cięcia pod kątem 90°: 22 mm

249,-

Płytka ścienna Java White
 wym. 25 x 75 cm 
 kolor: biały, połysk 
 op. 1,5 m2, cena za op.: 59,99 zł

39,99/m2

Gres szkliwiony polerowany 
Bergen White
 wym. 60 x 60 cm 
 kolor: szary, połysk 
 op. 1,44 m2, cena za op.: 56,15 zł

38,99/m2

Gres szkliwiony 
Scandinavia
 wym. 20 x 120 cm 
 kolor: beż, mat 
 imitacja deski 
 op. 1,2 m2, cena za op.: 59,99 zł

49,99/m2

rektyfikowany

rektyfikowany

rektyfikowany
rektyfikowany

Gres szkliwiony 
polerowany Atlanta 
 wym. 60 x 60 cm 
 kolor: biało-szary, połysk 
  op. 1,44 m2, cena za op.: 71,99 zł

49,99/m2

2

1. White 
 biały, połysk 
2. Wood 
 imitacja drewna, mat 

antypoślizgowość R11

antypoślizgowość R11

1

Płytka ścienna Charisma 
Hexagon
 wym. 25 x 75 cm 
 wzór heksagonalny 
 struktura 3D
 op. 1,5 m2, cena za op.: 82,49 zł 

54,99/m2

4-stronna V-fuga 
struktura drewna
- nature line

15lat
gwarancji

AC4
7 mm

struktura drewna
- wyższy połysk

Świętujemy 

cały rok!

Panel podłogowy Dąb Letni
 op. 2,47 m2, cena za op.: 41,92 zł1697

/m2

Panel podłogowy 
Timeworn Hammerwood
 op. 2,22 m2, cena za op.: 66,53 zł

29,97/m2
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20 lat
gwarancji

kl. ścieralności: 32

gr. 5 mm

15 lat
gwarancji

15 lat
gwarancji*

kl. ścieralności: 32

gr. 4 mm

Panel winylowy Fortwood 
 zamek szybkiego montażu 
1click2go PURE
 płyta nośna SPC 
 op. 1,86 m2, cena za op.: 111,58 zł

5999
/m2

zintegrowany podkład 
wyciszający

Świętujemy 

cały rok!

4-stronna V-fuga
struktura drewna

wodoodporny

Oprawa podszafkowa Nadel LED 
 kolor: biały, kl. A+
 5 W, 400 lm, 4000 K, dł. 29,4 cm - 26,99 zł 
 9 W, 740 lm, 4000 K, dł. 56,8 cm - 34,99 zł 
 12 W, 1020 lm, 4000 K, dł. 87,4 cm - 39,99 zł 

od 26,99

Blat laminowany Beton 
Jasny
 wym. 38 x 600 x 3050 mm 
 op. 3,05 mb, cena za op.: 243,97 zł

79,99/mb

Zlewozmywak wpuszczany 
Pika 
 wym. 75 x 40 cm 
 materiał: stal nierdzewna
 syfon i zestaw montażowy
 w komplecie

89,99

Plafon Adis LED D Slim 
 kolor: biały, kl. A 
 20 W, 1360 lm, 4000 K, wym. 28 x 28 cm - 59,99 zł 
 28 W, 1900 lm, 4000 K, wym. 33 x 33 cm - 79,99 zł 

od 59,99

Bateria zlewozmywakowa 
giętka Rubi
 różne kolory 
 głowica ceramiczna 35 mm

117/szt.

1. Okap kominowy Ciarko  -  269,-    szer. 60 cm  klasa energetyczna C  3 prędkości  oświetlenie LED 2 x 3 W

2. Zlewozmywak  granitowy Lemon New z baterią -  288/kpl.    wym. 62 x 44 x 19,5 cm  kolor: grafit  w zestawie: syfon, 

korek manualny oraz bateria typu „U” chrom

3. Płytka ścienna Charisma Hexagon White  -  54,99/m     wym. 25 x 75 cm   wzór heksagonalny  struktura 3D 

  biały, połysk  op. 1,5 m2, cena za op.: 82,49 zł

4. Dzbanek filtrujący Aquaphor Time 2,5 l + 3 wkłady  -  34,99/kpl. 

  materiał: plastik  pojemność: 2,5 l   3 wkłady filtrujące Maxfor B2

5. Blat laminowany Dąb Canyon  -  59,99/mb    wym. 38 x 600 x 3050 mm  op. 3,05 mb, cena za op.: 182,97 zł

6. Panel winylowy Monlight Oak -  69,99/m      zamek szybkiego montażu 1click2go PURE

 płyta nośna SPC  op. 1,97 m2, cena za op.: 137,88 zł

wodoodporny

4 stronna V-fuga

struktura drewna - połysk

IP: 44

2

2

3

2

4

5

6

1

Farba lateksowa 
Nobiles Pory Roku 
 poj. 2,5 l
 wykończenie: mat
 odporna na delikatne zmywanie wodą
 wydajność: 12 m2/l
 cena za 1 l=12,00 zł

29,99
Olej do blatów
 poj. 500 ml
 odżywia i konserwuje
 chroni przed plamami
i działaniem wody
 wydajność: 14 m2/l
 cena za 1 l=59,98 zł

29,99

Zalety zintegrowanego podkładu to: 

 szybki montaż

 cicha podłoga

 na ogrzewanie podłogowe

3 wkłady 
w zestawie

Gres szkliwiony 
Scandinavia
 wym. 20 x 120 cm 
 kolor: beż, mat 
 imitacja deski 
 op. 1,2 m2, cena za op.: 59,99 zł

*na zlewozmywak

możliwość 
zastosowania

w kuchni
i w łazience



3 2 1

Brama ocynkowana 2-skrzydłowa 
Oskar Plus II -  609,-  
 wys. 120-150 cm, szer. 400 cm 
 zawiera zawiasy
 kolor: czarny (RAL 9005)

3Furtka ocynkowana Oskar 
Plus II -  209,- 
 wys. 120-150 cm, szer. 90 cm
 prawa lub lewa
 zawiera zawiasy
 kolor: czarny (RAL 9005)

2Przęsło ocynkowane 
Oskar Plus II -  79,99 
 wys. 90-120 cm, szer. 180 cm
 kolor: czarny (RAL 9005)

1

5 lat
gwarancji*

 PRAWDZIWE RATY 0%    10 x 0%     20 x 0%        
6

5 lat
gwarancji

Świętujemy 

cały rok!

Siatka pleciona 
ocynkowana powlekana
 wys. 1,5 m, dł. rolki: 10 m
 oczko: 60 x 60 mm
 kolory: zielony, antracyt
 cena za mb: 8,00 zł

79,98/szt.

Siatka zgrzewana
 wys. 1,5 m, dł. rolki: 15 m
 kolor: zielony
 cena za 1 mb=6,47 zł

96,99/szt.

Słupek 
ogrodzeniowy
 wys. 2,0 m, śr. 38 mm
 kolory: zielony, antracyt

24,99/szt.

Farba akrylowa do drewna
i metalu Jedynka
Deco & Protect 
 poj. 700 ml
 wykończenie: mat, satyna
 szybkoschnąca
 wydajność: 14 m2/l
 cena za 1 l=28,56 zł

19,99
Farba antykorozyjna 
 Hammerite 
 poj. 700 ml
 przeznaczona do antykorozyjnego
i dekoracyjnego malowania metali 
żelaznych
 wydajność: 7 m2/l
 cena za 1 l=48,56 zł

33,99

Dalmierz Zamo III Bosch
 precyzja pomiaru: +/- 3,0 mm
 zasięg pomiaru: 0,15-20 m

177,-     

Laser krzyżowy Quigo 
Plus + statyw 1,1 m
 zakres pracy: ok. 9 m
 dioda lasera: 635 nm
 dokładność: ± 0,8 mm/m

259,-     

Opalarka Ryobi*
 moc: 2000 W
 przepływ powietrza: 
250/500 l/min

125,-     

Szlifierka mimośrodowa Ryobi*
 moc: 300 W
 prędkość obrotowa: 7000-12000 obr./min 
 śr. papieru ściernego: 125 mm                                 

164,-     

2 lata
gwarancji*

*3 lata gwarancji 
po rejestracji 
urządzenia na stronie 
pl.ryobitools.eu

Wiertarka udarowa Ryobi*
 moc: 800 W
 uchwyt wiertarski: 13 mm
 prędkość obrotowa: 0-3000 obr./min

189,-     

Wiertarko-wkrętarka Einhell
 napięcie: 12 V
 akumulator: 1,3 Ah Li-Ion
 2 biegi: I 0-300 obr./min, 
II 0-1050 obr./min
 moment obrotowy: 20 Nm
 18 ustawień momentu obrotowego

179,-     Panel ogrodzeniowy 3D 
ocynkowany
 wymiar: 2,5 x 1,52 m
 oczko 75 x 200 mm
*cena nie obejmuje słupków oraz podmurówki 

42,99



Dobierz raty do swoich potrzeb. Zapytaj w sklepie o atrakcyjne opcje rat w Bricomarché.
7

96,99/szt.

Wełna mineralna Rockroll 
Plus -  14,79/m  
 gr. 150 mm 
 lambda 0,040
 op. 3 m2 
 cena za op. 44,37 zł

2

Profil przyścienny 
UD27 3 m
 gr. 0,6 mm

8,99/szt.

Środek gruntujący  
Universalgrund 5 L
 -  26,99 
 cena za 1 L=5,40 zł

Wieszak kotwowy 
do CD 170 mm -  0,69/szt. 
 gr. 0,8 mm

Profil sufitowy 
CD60 2,6 m -  11,99/szt. 
 gr. 0,6 mm

Narożnik aluminiowy
2,5 m -  1,99/szt. 

DOCIEPLENIE 
PODDASZA

Deska podbitkowa
-  29,99/m  
 wym. 14 x 121 x 3000 mm 
 świerk skandynawski klasa A/B
 op. 2,904 m2 
 cena za op. 87,09 zł  

2

Świętujemy 

cały rok!

Paca nierdzewna 
-  18,99 
 wym. 27 x 13 cm 

Kielnia szpachlowa 
nierdzewna -  10,99 
 szer. 16 cm 

Szpachla  malarska 
-  3,99 
 szer. 10 cm 

JAKOŚĆ W DOBREJ CENIE

Folia paroizolacyjna 
Red Fox -  1,19/m     

 wym. 2 x 50 m
 gr. 0,2 mm

2

Membrana dachowa 
Aqua-Vent 115 -  2,39/m     

 wym. 1,5 x 50 m
 gramatura 115 g/m2

2

Bogaty asortyment narzędzi Coteka tylko w Bricomarché

BUDUJ 
Z BRICOMARCHÉ            

8

Taśma akustyczna
-  13,99/szt. 
 szer. 30 mm
 dł. 30 m

8

Taśma wzmacniająca 
z włókna szklanego 25 m
-  5,99/szt. 
 szer. 50 mm

10

10

11

1

2

9

5

6

1

Gotowa gładź polimerowa 
Rotband Finish 18 kg -  36,99 
 kolor: biały 
 cena za 1 kg=2,06 zł

1312

12

13

Masa szpachlowa 
Uniflott 5 kg -  26,99 
 cena za 1 kg=5,40 zł

11

Płyta gipsowo-kartonowa 
wodoodporna -  24,99/szt. 
 wym. 12,5 x 1200 x 2600 mm

9

2 3

3

4

4

5

6

7

7



zapach odstrasza 
mszyce i komary

BYLINY 9,99/SZT.

- doniczka: 17 
cm

- wybrane rodzaje
- wys. 25-40 cm

Pełna lista teleadresowa dostępna na   www.bricomarche.pl

Oferta obowiązuje w następujących sklepach: 

RATY  10 X 0%  20 X 0%     
RRSO=0%  Promocja ważna od 1 do 11 lipca 

Przez RRSO należy rozumieć rzeczywistą roczną stopę oprocentowania obliczoną 

na podstawie reprezentatywnego przykładu na dzień 13.02.2020 r. Przyznanie 

kredytu oraz jego warunki uzależnione są od wyniku oceny zdolności kredytowej 

Klienta dokonanej przez BNP Paribas Bank Polska S. A. z siedzibą w Warszawie 

przy ul. Kasprzaka 10/16, posiadający NIP 526-10-08-546, w całości wpłacony. 

Szczegółowe warunki dotyczące kredytu dostępne u Sprzedawcy. Partnerzy sieci 

Bricomarche współpracują z Bankiem i są umocowani do świadczenia w imieniu 

Banku usług pośrednictwa finansowego w  zakresie czynności faktycznych 

i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał 

ma charakter reklamowy i informacyjny; nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu 

cywilnego. 

Informator handlowy 15/2020 ważny od 1 do 11 lipca 2020 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie 
odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek Vat.

Deska tarasowa 
sosnowa ryflowana
 wym. 25 x 140 x 2500 mm 
 impregnowana ciśnieniowo

16,97/szt.

Deska tarasowa sosnowa 
dwustronnie ryflowana
 wym. 32 x 140 x 3000 mm 
 impregnowana ciśnieniowo 
 kolor: brąz

32,99/szt.

Lakier akrylowy 
do drewna
 poj. 750 ml
 połysk, półmat 
 nie żółknie
 odporny na zadrapania 
rysy i uderzenia
 wydajność: 12 m2/l
 cena za 1 l=29,32 zł

21,99

Lakierobejca Sadolin Extra
 poj. 2,5 l
 tworzy powłokę odporną na biokorozję 
 wydajność: 20 m2/l
 cena za 1 l=47,60 zł

119,-

Betonowa płyta 
tarasowo-chodnikowa
 kolory: jasny szary, granit
 wym. 40 x 40 x 4,5 cm 

13,99/szt.

Piwonia
 wys. 30-50 cm
 doniczka: 2 l
 różne odmiany

15,99

Lawenda 
 wys. 15-35 cm
 doniczka: 15 cm

7,99

Podest
 wym. 40 x 40 cm 
 ryflowany

4,99/szt.

Kocimiętka

Naparstnica

roślina polecana 
na stanowisko 
półcieniste

Brunnera

Kłosowiec

kolor kwiatów: 
różowy, czerwony, 
pomarańczowy

intensywnie 
pachnące kwiaty

Buddleja

odmiany zimujące 
w polskim klimacie

Donica
 wym. 30 x 30 x wys. 37 cm                  39,99

Lakierobejca 
do drewna
 poj. 750 ml
 chroni przed promieniowaniem UV
 zapobiega starzeniu się drewna
 wydajność: 10 m2/l
 cena za 1 l=31,99 zł

23,99

Byliny-wieloletnia
ozdoba ogrodu

Aleksandrów Kujawski, Barlinek, Bartoszyce, Bełchatów, Białogard, Bolesławiec, Braniewo, Brodnica, Brzeg, Brzeg Dolny, Brzesko, Brzeszcze, Bytom, ul. Narutowicza 11 e, Bytom, ul. Zabrzańska 

33, Chodzież, Choszczno, Darłowo, Dąbrowa Tarnowska, Dębica, Dębno, Działdowo, Gdynia, Giżycko, Głogów, Głuchołazy, Gniezno, Goleniów, Golub-Dobrzyń, Gostyń, Grodzisk Wlkp., Grudziądz, 

Gryfice, Gryfino, Gubin, Hrubieszów, Iława, Inowrocław, Jarocin, Jarosław, Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Kępno, Kętrzyn, Kielce, Kluczbork, Koło, Kołobrzeg, Konin, Konstantynów 

Łódzki, Koszalin, Koszarówka, Kościan, Krotoszyn, Krzeszowice, Kutno, Kwidzyn, Lębork, Libiąż, Limanowa, Lipno, Lubań, Lubartów, Lubliniec, Lubsko, Łomża, Malbork, Miechów, Mielec, 

Międzyrzecz, Mława, Mogilno, Morąg, Mrągowo, Namysłów, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Oborniki Wlkp., Oława, Ostróda, Ostrów Wlkp., Ostrzeszów, Pabianice, ul. Myśliwska 

36/38, Pabianice, ul. Zamkowa 31, Piekary Śl., Piła, Piotrków Tryb., Pleszew, Płock, Polkowice, Poznań CH Pestka, Poznań CH Panorama, Pruszcz Gdański, Przemyśl, Przeworsk, Pszczyna, 

Puck, Radomsko, Radzyń Podlaski, Rawa Mazowiecka, Rawicz, Rypin, Sandomierz, Sanok, Siedlce, Siemianowice Śl., Skierniewice, Skórzewo, Słupca, Sokołów Podlaski, Sokółka, Starachowice, 

Stargard, Starogard Gdański, ul. Skarszewska 4, Starogard Gdański, ul. Zblewska 20 b, Staszów, Strzelce Krajeńskie, Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, Szamotuły, Szczecinek, 

Szczytno, Szprotawa, Śrem, Świdnik, Świdwin, Świebodzice, Świecie, Świętochłowice, Tczew, Tomaszów Lubelski, Trzcianka, Trzebnica, Turek, Wałcz, Wągrowiec, Wejherowo, Wieluń, Wodzisław 

Śląski, Wolsztyn, Wrocław, Września, Wschowa, Wyszków, Zawiercie, Ząbkowice Śląskie, Zduńska Wola, Zielona Góra, ul. Batorego 81 a, Zielona Góra CH Pomorskie, Złocieniec, Żary, Żnin. 

Wielkość prezentowanych na stronie roślin może odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu w dniu sprzedaży (zdjęcia poglądowe)


